
WÓJT GMINY 
Brody 

ZARZĄDZENIE Nr 227/2015 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 31 grudnia 2015 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu finansowego zadań  z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2016r. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z póź.zm.), oraz § 5 ust. 1 uchwały Nr XIII/91/2015 Rady Gminy 
Brody z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2016 rok 
Wójt Gminy Brody postanawia co następuje: 

51 

Zatwierdzam plan finansowy dochodów i wydatków na finansowanie zadań  zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań  zleconych gminie odrębnymi ustawami: 
- dochody w kwocie — 5.010.389 zł  
- wydatki w kwocie - 5.010.389 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

52 

Planowane dochody związane z realizacją  zadań  zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań  określonych odrębnymi ustawami, które podlegają  przekazaniu do budżetu państwa 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2016r. 

WÓJT G NY BRODY 

Ma rz%[ń rnat 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 227/2015 Wójta ..aminy Brody z dnia 31 grudnia 2015r. 
DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ  ZADAŃ  Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2016 ROK 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Po zmianie 

750 Administracja publiczna -. : . : 64 764,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 64 764,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 6476400 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 275,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2275,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 275,00 

852 Pomoc społeczna 4 943 350,00 

85212 
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 4 932 076,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 4 932 076,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 11 274,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 11 274,00 

Razem: 5 010 389,00 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 227/2015 Wójta ..3rniny Brody z dnia 31 grudnia 2015r. 
WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ  ZADAŃ  Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2016 ROK 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Po zmianie 

750 Administracja publiczna 64 764,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 64 764,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 400,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8600,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

4260 Zakup energii 1 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 364,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa Ż  275,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 275,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 25,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00 

852 Pomoc społeczna 4 943 350,00 

85212 
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 4 932 076,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 617 076,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 197 393,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2475,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 350,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 3 282,00 



4700 Szkolenia pracowników niebędącycn członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 11 274,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 274,00 

Razem: 5 010 389,00 



Załącznik Nr 3 do Za. _ izenia Nr 227/2015 Wójta Gminy Brody z dnia Judnia 2015r. 

Dochody związane z realizacją  zadań  zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań  określonych odrębnymi ustawami na 2016r. 

które podlegają  przekazaniu do budżetu państwa w 2016 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf wyszczególnienie Plan 
852 Pomoc społeczna 28 000 

, 
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 
28 000 

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją  zadań  zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 28 000 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005

